「 心原性脳塞栓症予防の最前線 」

座長：橋本内科・循環器内科 院長 橋本 信行 先生

演者：聖マリアンナ医科大学 循環器内科 富樫 大輔

第1部 Case report 19:05-19:25

日時：2021年2月18日(木)19:00～20:10
ご参加方法：Microsoft TEAMS
※ご参加をご希望の先生は、二次元バーコードよりご登録をお願い申し上げます。

読み取れない場合は、下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

(医療関係者以外の入室を制限するため、ご所属・お名前をお知らせください)

連絡先：takashi.hashimoto@bayer.com バイエル薬品(株) 橋本宛

演者：順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授

南野 徹 先生

第2部 日常に役立つレクチャー 19:25-20:05

座長：心臓血管病対策委員会 顧問 明石 嘉浩

第39回ハートケアネットワーク懇話会
WEB講演会のご案内

*日本医師会生涯教育講座0.5単位 (CC:78 脳血管障害後遺症) 取得予定です
共催：聖マリアンナ医科大学 聖マリアンナ医科大学医師会

神奈川県内科医学会(予定) 川崎市内科医会(予定) バイエル薬品株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、この度、「第39回ハートケアネットワーク懇話会WEB講演会」を開催させていただくこととなりました。
つきましては、ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

Opening remarks 19:00-19:05

Closing remarks 20:05-20:10

心臓血管病対策委員会 堺 浩之

「 老化から見た生活習慣病の治療方策 」

聖マリアンナ医科大学 循環器内科 病院教授 原田 智雄

視聴登録用フォーム